
 
 

UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/178/16 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 października 2016 roku 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Wiśniowej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 10 a i 10 b ust. 1 i 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) Rada Gminy 
Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/178/16 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Wiśniowej zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/275/21 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 28 czerwca 2021 roku , w § 1, zmienia się ust. 3, 
który otrzymuje brzmienie: Jednostkami obsługiwanymi przez Centrum są: 

1) Zespół Placówek Oświatowych w Lipniku, 

2) Szkoła Podstawowa im. św. Józefa w Węglówce, 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Wiśniowej, 

4) Żłobek Gminny w Wiśniowej. 

§ 2. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Wiśniowej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVII/178/16 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 października 2016 roku w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Wiśniowej zmienionym uchwałą Nr XXVI/275/21 
Rady Gminy Wiśniowa z dnia 28 czerwca 2021 roku , w § 4, zmienia się ust. 1¹, który otrzymuje brzmienie: Do 
jednostek obsługiwanych zaliczają się: 

1) Zespół Placówek Oświatowych w Lipniku, 

2) Szkoła Podstawowa im. św. Józefa w Węglówce, 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Wiśniowej, 

4) Żłobek Gminny w Wiśniowej. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3793



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

mgr Monika Gil - Górka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3793


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-03T14:53:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




